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شماره لات: 164

m2): 95-256 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 25000

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2-3

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 10

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

خانه های پروژه با معماری افقی در زمینی به مساحت 39000 متر مربع توسعه یافته اند. این پروژه شامل انواع 1+1، 2+1 در
بلوک های مسکونی و بلوک های خانوادگی 2+1، 3+1، 4+1 برای خانواده های پرجمعیت می باشد. 453 آپارتمان برای فروش

ارائه شده در پروژه دارای متر مربع های مختلف برای سبک های زندگی مختلف می باشد. با ارسال فرم می توانید اطلاعات
بیشتری در مورد آپارتمان های برای فروش، نقشه های پرداخت و نقشه های طبقات در پروژه داشته باشید.

%80 پروژه احاطه شده توسط مناطق سبز

پروژه زندگی طبیعی و سبز را برای خریداران خانه که می خواهند در استانبول خانه بخرند، ارائه می دهد. در این پروژه که رو به
بزرگترین پارک گیاهشناسی اروپا است، خانههایی که مناطق سرسبز را تماشا میکنند، توجه را به خود جلب میکنند. مهمتر از

همه، 80٪ از پروژه توسط مناطق سبز احاطه شده است.

3. دره استانبول در پروژه

خانه های فروش پروژه فرصت زندگی در یکی از مهم ترین مکان های استانبول را فراهم می کند. همچنین فرصت های اجتماعی
را ارائه می دهد که به دلیل دره سوم استانبول تحت تأثیر قرار می گیرد. در این پروژه، فضاهای زندگی اجتماعی مدرن و بزرگ

توجه خانواده های بزرگ و خریداران خانه را به خود جلب می کند که برای زندگی اجتماعی خود ارزش قائل هستند.

علاوه بر فضاهای زندگی راحت در محدوده پروژه، خانه های مسکونی برای فروش نیز در انتظار هستند. برای اینکه به زندگی
خود ارزش بیافزایید استخرهای سرپوشیده و روباز، سونا، مرکز تناسب اندام، امنیت 24 ساعته و بسیاری از امکانات دیگر از

ویژگی های اصلی این پروژه هستند.

بزرگترین مجتمع مراقبت های بهداشتی اروپا درست در کنار شماست

بیمارستان دولتی Basaksehir Cam Sakura بزرگترین مجموعه بهداشتی در اروپا است و درست در مقابل این پروژه مسکن
منحصر به فرد قرار دارد. بنابراین، به شما این امکان را می دهد که به راحتی به خدمات بهداشتی دسترسی داشته باشید.

بیمارستان کم ساکورا در 107 شعبه و اتاق جراحی با 500 ویژگی خدمات دارد. علاوه بر این، یکی دیگر از ویژگی های قابل
توجه مجتمع سلامت، وجود بالگردها و پارکینگ های بزرگ برای 8134 وسیله نقلیه است. فضاهای زندگی معماری افقی نوید

حداکثر ایمنی در برابر زلزله را می دهند. این پروژه توجه افرادی را که می خواهند از خدمات بهداشتی و کارکنان بهداشتی
بیمارستان بهره مند شوند، جلب می کند.

در نزدیکی فرودگاه استانبول و کانال استانبول قرار دارد!

علاوه بر این، این پروژه به مترو، فرودگاه استانبول، کانال استانبول و جاده های ارتباطی بزرگراه مرمره شمالی نزدیک است.
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این پروژه با ویژگی های موقعیت مکانی ارزشمند خود در سمت اروپایی استانبول در حالی که فرصت های سرمایه گذاری قوی
را ارائه می دهد.
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